SCB:s Seniorférening Orebro

Budgetforslag 2021

Inkomster

Bidrag fran SCB

Medlemsavgifter

Aktiviteter

Var Avgift, kr
Arsméte med lunch 0
Svanar vid Tysslingen 0
Naturvandring i Annaboda 0
4 naturpromenader 0
Faglar i Oset 0
Utflykt Nora 50
Delsumma

Host

Héstlunch 50
Aktivitet ?2? 0
Aktivitet ?? 0
Luciakaffe 0
Delsumma

Summa

Totala intakter

Totala kostnader

Forvantat resultat

Deltagare
Uppskattat antal

30

20

15

10

20

30

40
30
30
40

Kronor

Utgifter

15 000 Administration
15 000

Intakt
Kr

0 Mat 30x150+div.

0 Foérelasningsarvode
0 Fikabréd

0

0

1500 Mat + ev. buss

1500

2000 Mat

2000

0
0
0 Fikakostnad

33 500
35000
-1 500

Kronor
5000

Kostnad
Kronor
5000

2 000

500

0

0

7 000

14 500

4 000
6 000
2500
3000
15 500
35000



